

**Stečajni predmet:**

Nadležni sud: **Trgovački sud u Varaždinu**  
Poslovni broj: **St-485/17**  
Stečajni sudac: **Iris Hatvalić Nemec**  
Stečajni dužnik: **V&V d.o.o. u stečaju**  
**OIB: 62749502431**  
**Varaždin, Ulica Anina 13**

**TRGOVAČKI SUD U VARAŽDINU**

Primljeno iz kuće poštom dana **1.9. -03- 2019**

Broj primjeraka ..... 1 ..... priloga **1X1**

Predano preporučeno dana ..... R .....

Pristojba plaćena .....

Pristojba nedostaje .....

PRIMIO

U Čakovcu, 19.03.2019. godine

**Podnesak stečajnog upravitelja**

- obavijest o prikupljenim ponudama za prodaju zalihe gotovih proizvoda
- prijedlog sazivanja Skupštine vjerovnika radi donošenja odluke o prihvatanju najpovoljnije ponude

Rješenjem Trgovačkog suda u Varaždinu, poslovni broj 4 St-458/17-6 od 5. veljače 2018. godine otvoren je stečajni postupak nad dužnikom V&V d.o.o. Varaždin, Ulica Anina 13, OIB: 62749502431. Ispitno i izvještajno ročište održano je 26.05.2018. godine, a na istom je, između ostalog, dana suglasnost stečajnom upravitelju da ogłosi prodaju zaliha gotovih proizvoda oglašavanjem na portalu WEB stečaj Sudačke mreže, prikupljanjem ponuda.

Prodaja zalihe gotovih proizvoda oglašena je dva puta. Nakon prvog oglasa nije zaprimljena ni jedna ponuda. Nakon ponovljenog oglasa sa rokom ponude 25.02.2019. zaprimljene su dvije ponude, navedene u nastavku.

**Predmet prodaje – zalihe gotovih proizvoda (robe)**

Zalihe gotovih proizvoda su u početnu bilancu preuzete po knjigovodstvenoj vrijednosti u iznosu 301.676,00 kn, a koje se vode po prodajnoj cijeni umanjenoj za razliku u cijeni koja iznosi 115.731,43 kn. Zalihe su oglašene prema inventurnoj listi po skladišnim cijenama, koja se nalazi u prilogu, a ukupna vrijednost iskazana je, prema prodajnoj vrijednosti (bez PDV-a) u iznosu 417.407,43 kn.

Riječ je o specifičnim zalihama, velikom broju različitih artikala koji su ostali kao višak od proizvodnje prema specifikacijama kupaca (uglavnom državne institucije), sa otisnutim logom naručitelja, proizvedenim prije tri i više godina, a što značajno smanjuje njihovu utrživost. Zalihe su uskladištene u sjedištu stečajnog dužnika (poslovna zgrada u Varaždinu, Anina 13).

### Obavijest o prikupljenim ponudama

Do isteka roka 25.02.2019. godine za prikupljanje ponuda, zaprimljene su dvije ponude:

a) Ponuda na iznos 11.000,00 kn – ponuditelj PROFOTEKS j.d.o.o., Varaždin, Kneza Trpimira 49b

b) Ponuda na iznos 10.000,00 kn – ponuditelj Pro foro d.o.o. Varaždin, Anina 13

Jamčevinu u iznosu 5.000,00 kn uplatilo je dana 25.02.2019. godine društvo Pro foro d.o.o. Varaždin za ponudu pod b) na iznos od 10.000,00 kn.

Budući ponuditelj PROFOTEKS j.d.o. Varaždin nije uplatio jamčevinu, ponuda pod a) ne može se uzeti u obzir kao važeća.

Slijedom navedenog, konstatira se da je od dvije zaprimljene ponude samo jedna važeća, a ista glasi na iznos 10.000,00 kn, ponuditelj Pro foro d.o.o. Varaždin.

### Prijedlog sazivanja Skupštine vjerovnika radi donošenja odluke o prihvaćanju najpovoljnije ponude

TO [ Stečajna upraviteljica predlaže Sudu sazivanje Skupštine vjerovnika radi donošenja odluke o prihvaćanju ponude za prodaju zaliha gotove robe ponuditelja Pro foro d.o.o. Varaždin u iznosu 10.000,00 kn. Sukladno uvjetima oglasa, poreze (PDV) u svezi s prodajom dužan je platiti kupac. ]

*TO*  
*22.2.2019*

Stečajni upravitelj

Lidija Lesar

**V&V**  
u stečaju

OIB: 62749502431

Prilog:

1. Inventurna list zaliha gotove robe – predmet prodaje
2. Ponuda Pro foro d.o.o. Varaždin

-279-

Pro foro d.o.o.  
adresa  
anina 13, 42000 varaždin  
hrvatska  
telefon  
+385 42 211 501  
fax  
+385 42 211 510



email  
Info@proforo.hr  
web  
www.proforo.hr  
oib  
16997134607  
žiro-račun  
HR3224840081102609831

Varaždin 21.2.2019.

## Ponuda prema oglasu o prodaji stečajnog dužnika

Nastavno na oglas o prodaji stečajnog dužnika V&V d.o.o., Anina 13, Varaždin, OIB: 62749502431, posl. br. St-485/2017, predajemo pisanu ponudu za kupnju gotove robe, a prema popisu iz priloga oglasa.

Ponuda za gotovu robu:

- 10.000,00 kn (desettisuća kuna)

Za proforo d.o.o.

Mario Harjaček,

Direktor



**Zaliha robe / Inv.lista (po skladišnim cijenama)**  
 Od datuma 01.01.2017 do datuma 04.02.2018 - (cijene prema skl.)

-280-

Skladište: 01 SKLADIŠTE/GOTOVE ROBE (191) Kn				
Roba	dim	Stanje	Sklad. cijena	Vrijednost
0001 KUTA ŽENSKA BIJELA	KOM	10,000	86,920	869,20
0002 KUTA MUŠKA BIJELA	KOM	3,000	78,650	236,95
00030 KOMBINEZON LJETNI - UZORAK	kom	25,000	132,840	3.321,00
000301 KOMBINEZON BIJELI	kom	5,000	140,800	704,00
000302 KOMBINEZON LJETNI	kom	12,000	188,390	2.260,68
0004 ODIJELO KLASIČNO LJETNO - UZORAK	kom	32,000	139,180	4.453,76
0005 ODIJELO FARMER - RAZNO	kom	199,000	140,840	28.027,16
0006 KUTA RADNA MUŠKA	KOM	292,000	82,250	24.017,00
0007 KUTA RADNA ŽENSKA	KOM	214,000	82,260	17.603,64
0008 KOMPLET BIJELI - UZORAK	kom	61,000	133,320	8.132,52
0009 BLUZA BIJELA - UZORAK	kom	4,000	68,000	272,00
000910 ŽENSKI SAKO BEZ PODSTAVE	kom	1,000	139,000	139,00
0010 HLAČE - MUŠKE BIJELE	kom	5,000	117,500	587,50
0011 SUKNJA	KOM	5,000	120,000	600,00
0012 KOMPLET MUŠKI - BIJELI	KOM	1,000	170,000	170,00
0015 BLUZA - PODSTAVLJENA	KOM	4,000	179,000	716,00
0019 FARMER HLAČE - RAZNO	kom	42,000	110,860	4.656,12
0020 PILOT ODIJELO LJETNO - UZORAK	kom	2,000	190,000	380,00
0021 BLUZA PILOT PLAVA	KOM	2,000	199,000	398,00
00210 BLUZA PILOT	kom	52,000	80,000	4.960,00
0030 HLAČE PEPITA MUŠKE	KOM	1,000	122,400	122,40
00301 HLAČE PEPITO ŽENSKO - UZORAK	kom	1,000	84,000	84,00
0032 JAKNA TIP HEP - UZORAK	kom	1,000	220,000	220,00
0032200 JAKNA TIP HP	kom	10,000	217,000	2.170,00
00323 PODJAKNA MOL - UZORAK	kom	1,000	150,000	150,00
00324 JAKNA - DUNAPACK	kom	2,000	217,000	434,00
0035 KOŠULJA KRATKI RUKAV - SIVA	KOM	35,000	79,000	2.765,00
0036 PRSLUK PRIRODNO KRZNO - RAZNO	kom	170,000	119,000	20.230,00
0038 ODIJELO OTPORNO NA KISELINE	KOM	1,000	190,000	190,00
0040 KAPA ŽIMSKA	KOM	4,000	59,000	236,00
0041 KAPA BIJELA	kom	59,000	30,000	1.770,00
0042 PREGAČA	kom	6,000	30,000	180,00
0043 KOŠULJA ŽENSKA - DUGI RUKAV	KOM	32,000	130,000	4.160,00
0044 KOŠULJA KRATKI RUKAV M/Ž	kom	26,000	46,280	1.203,28
00440 KOŠULJA DUGI RUKAV M/Ž	kom	16,000	122,880	1.966,08
0047 KAPA KUHARSKA - BIJELA	KOM	5,000	29,000	145,00
0048 ULOŽAK VATIRANI	KOM	6,000	34,000	204,00
0049 NOGAVICE SJEKAČKE	PAR	1,000	200,780	200,78
0050 HLAČE KLASIČNE	KOM	3,000	59,180	177,54
00501 HLAČE KLASIČNE NA REMEN	kom	2,000	115,000	230,00
0051 PRSLUK ŽIMSKI - UZORAK	kom	10,000	163,000	1.630,00
005110 PRSLUK ŽIMSKI TIP HEP - NOVI MODEL	kom	9,000	125,330	1.127,97
0054 KOMBINEZON ŽIMSKI - UZORAK	kom	11,000	290,000	3.190,00
00540 KOMBINEZON ŽIMSKI - GREDELJ	kom	8,000	225,000	1.800,00
0055 RADNO ODIJELO ŽIMSKO	KOM	40,000	265,640	10.656,68

Zaliha robe / Inv.lista (po skladišnim cijenama)  
Od datuma 01.01.2017 do datuma 04.02.2018 - (cijene prema skl.)

Skladište 01 SKLADIŠTE GOTOVE ROBE (191) Kn				
Roba	Jm	Stanje	Sklad. cijena	Vrijednost
0062 KAPA KRZNO-PLAVA	KOM	2,000	64,800	129,60
0065 ODIJELO VATROGASNO	kom	43,000	267,720	11.511,96
0067 HLAČE KLASIČNE ZIMSKE	KOM	1,000	153,000	153,00
0070 HLAČE VATROGASNE	kom	55,000	138,600	7.623,00
0072 ODIJELO LJETNO SA DVOJIM HLAČAMA	KOM	3,000	340,000	1.020,00
0074 ODORA BIJELA ŽENSKA	kom	2,000	255,000	510,00
0080 SPAVAČICE	KOM	1,000	89,000	89,00
0082 PIDŽAMA	kom	1,000	122,000	122,00
0083 HLAČE ŠUMARSKÉ - STARI MODEL	kom	18,000	139,000	2.502,00
0084 VJETROVKA S ODVOJIVIM ULLOŠKOM	KOM	7,000	576,000	4.032,00
0087 HLAČE MUŠKE - KONOBARSKÉ	kom	4,000	155,560	622,24
0089 HLAČE KONOBARSKÉ CRNE - ŽENSKÉ	KOM	3,000	160,000	480,00
0090 KOMBINEZON VATROGASNI ZA ŠUM.POŽARE	KOM	2,000	969,000	1.938,00
0091 JAKNA ZAŠTIT S RUKAVIMA NA SKIDANJE	KOM	1,000	348,000	348,00
0092 SUKNJA KONOBARSKA	KOM	3,000	118,000	354,00
0095 KLASIČNO ODIJELO ZIMSKO	KOM	2,000	239,000	478,00
0096 HLAČE BOND - FARMER	KOM	2,000	126,000	252,00
0097 HLAČE BOND - KLASIČNE	kom	29,000	104,930	3.042,97
0098 BLUZA RADNA - BOND	KOM	1,000	125,000	125,00
0101 PELEKINA BIJELA	KOM	3,000	280,000	840,00
0102 ODIJELO VATROOPOKNO	KOM	1,000	248,000	248,00
0103 ODIJELO VARILAČKO	KOM	2,000	265,000	530,00
0106 PRSLUCI REFLEKTIRAJUĆI	KOM	6,000	45,000	270,00
0109 VJETROVKA S PRSLUKOM - HŽ	KOM	3,000	329,000	987,00
0123 HLAČE ZIMSKE - UZORAK	kom	6,000	164,000	984,00
0132 MEDICINSKA UNIFORMA	KOM	4,000	99,000	396,00
0137 VJETROVKA ZAŠTITNA TEHNIČKA - M	KOM	4,000	395,000	1.580,00
0139 VREĆE ZA RUBLJE	kom	14,000	110,000	1.540,00
0141 FARMER HLAČE ŽENSKÉ MODEL HŽ	kom	3,000	134,000	402,00
0142 PULOVER AUTAN	KOM	1,000	133,900	133,90
0145 SUKNJA JEANS	KOM	1,000	56,000	56,00
0150 KOMBINEZON - JEDNOKRATNA UPOTREBA	KOM	163,000	24,000	3.872,00
0151 BERMUDE MUŠKE - HP	kom	6,000	101,830	610,98
0152 POJAS ZA HLADNOĆU	KOM	1,000	49,000	49,00
0157 HLAČE MASKIRNE LJETNE - MODEL N - UZORAK	kom	3,000	143,000	429,00
0166 VESTA ZIMSKA	KOM	2,000	180,000	360,00
0174 PREGAČA - TUNIKA CRVENA	KOM	1,000	48,000	48,00
0182 VJETROVKA - ŠUMARSKA	KOM	9,000	428,000	3.852,00
0183 PIDŽAMA - DJEČJA	KOM	3,000	38,700	116,10
0191 TUNIKA	KOM	7,000	74,000	518,00
0192 HLAČE ZELENE BEZ ZAŠTITNE MREŽICE	kom	8,000	166,250	1.330,00
0195 BLUZA VOJNIČKA MASKIRNA - UZORAK	KOM	2,000	299,000	598,00
0196 HLAČE MASKIRNE ZIMSKE - UZORAK	kom	2,000	169,000	338,00
0203 OGRTAČ PLAVI - MUŠKI	KOM	4,000	110,000	440,00
0208 PLAHTA S PROREZOM 155 X 300	KOM	38,000	48,000	1.824,00



**Zaliha robe / Inv.lista (po skladišnim cijenama)**  
Od datuma 01.01.2017 do datuma 04.02.2018 - (oljene prema skl.)

Skladište 01 - SKLADIŠTE GOTOVE ROBE (191) Kn				
Roba	Idm	Stanje	Sklad.Cijena	Vrijednost
0210 VJETROVKA S ULOSKOM I KAPULJACOM-Z	KOM	2,000	269,000	538,00
0211 VJETROVKA - MOTORISTIČKA	KOM	1,000	300,000	300,00
0212 PRSLUK - MOTORISTIČKI	KOM	1,000	110,000	110,00
0213 TRBUŠNA POVOJNICA - BAUBINDE	KOM	2,000	54,000	108,00
0214 KIŠNA BLUZA	KOM	2,000	199,000	398,00
0217 HLAČE KLASIČNE - WORKER	KOM	1,000	67,000	67,00
0218 HLAČE FARMER - WORKER	KOM	2,000	69,900	139,80
0219 PRSLUK NAVY	KOM	1,000	135,000	135,00
0227 ODIJELO RADNO VARILAČKO	KOM	2,000	189,000	378,00
0229 PRSLUK MUŠKI - HP	kom	79,000	93,950	7,422,05
0230 HLAČE MUŠKE - HP	kom	384,000	103,000	39,552,00
02301 HLAČE MUŠKE	kom	364,000	50,000	18,200,00
0231 JAKNA ŽENSKA - HP	kom	4,000	165,000	660,00
02311 JAKNA ŽENSKA - HEP	kom	6,000	202,550	1,215,30
0234 BLUZA PRO LINE - UZORAK	kom	1,000	92,650	92,65
0238 SUKNJA	KOM	2,000	40,000	80,00
0242 HLAČE ZA OPERACIJE - PLAVE - UZORAK	kom	1,000	65,000	65,00
0245 JAKNA RIPSTOP	KOM	1,000	236,500	236,50
0246 JAKNA - SIGNALIZIRAJUĆA	KOM	2,000	500,000	1,000,00
0251 M.RAD.HLAČE S TREGERIMA INA T-03-10 - UZORAK	kom	9,000	131,100	1,179,90
0252 HLAČE KLASIČNE - MODEL INA	kom	203,000	97,600	19,812,80
0253 M.ZIMSKA JAKNA S ODV. PODSTAVOM	KOM	3,000	425,700	1,277,10
0265 FARMER HLAČE CLASSIC	KOM	1,000	126,750	126,75
0266 KLASIČNE HLAČE CLASSIC	KOM	3,000	207,200	621,60
0267 BLUZA CLASSIC	KOM	2,000	87,550	175,10
0270 ŠILT KAPA S UNUTARNJOM ZAŠTITOM OD UDARCA	kom	1,000	76,000	76,00
0278 ODIJELO RADNO SA POJAČANJEM - UZORCI	kom	4,000	133,000	532,00
0280 JAKNA VODONEPROPUŠNA - ZIMSKA	KOM	11,000	478,910	5,268,01
0281 UTOPLJENJE ZA VODONEPR. JAKNU	KOM	11,000	362,730	3,990,03
0283 HLAČE NA REMEN HŽ - ZIMSKE	KOM	5,000	105,000	525,00
0284 ODIJELO LJETNO - HŽ Infrastruktura	kom	1,000	229,000	229,00
0287 UTOPLJENJE ZA ZIMSKE HLAČE NA REMEN	KOM	1,000	208,000	208,00
0304 ODIJELO KLASIČNO - BOND - UZORAK	kom	1,000	310,000	310,00
03041 ODIJELO KLASIČNO - SPEKTAR - UZORAK	kom	1,000	280,000	280,00
0307 KOMBINEZON ZELENI	kom	3,000	170,000	510,00
0308 KOMBINEZON BEZ POJAČANJA	kom	2,000	125,000	250,00
03081 KOMBINEZON ZA ŠEFOVE NAVOZA I OBJEKATA	kom	3,000	118,600	355,80
0316 HLAČE ŽENSKKE - BIJELE	kom	2,000	78,000	156,00
03160 MEDICINSKE HLAČE	kom	2,000	50,000	100,00
0321 PRSLUK VISOKE VIDLJIVOSTI - ŽUTI	kom	1,000	238,000	238,00
0328 ODIJELO KUHAJSKO	kom	4,000	144,800	579,20
0329 HLAČE ZELENE SA POJAČANJEM	kom	1,000	122,000	122,00
0330 ODIJELO ZELENO - OPERACIJSKO	kom	2,000	149,000	298,00
0331 PRSLUK ZA VOZAČE SANITETSKOG VOZILA	kom	2,000	105,000	210,00
0332 FARMER HLAČE SA UTOPLJENJEM	kom	2,000	280,500	561,00

Zaliha robe / Inv.lista (po skladišnim cijenama)  
Od datuma 01.01.2017 do datuma 04.02.2018 - (cijene prema skl.)

Skladište: 01 SKLADIŠTE GOTOVE ROBE (191) Kn					
Koda	Ime	Stanje	Sklad. cijena	Vrijednost	
0334	JAKNA SA KAPULJAČOM I UTOPLJENJEM	kom	8,000	580,000	4.640,00
0339	PRSLUK BEZ RUKAVA SA REFLEKTIRAJUĆOM TRAKOM	kom	1,000	290,000	290,00
0343	SOK KOŠULJA	kom	2,000	53,000	106,00
0344	KOŠULJA HP - UZORAK	kom	8,000	542,430	4.339,44
0345	KOŠULJA HP - UZORAK	kom	6,000	534,330	3.205,98
0349	JAKNA ZIMSKA VISOKE VIDLJIVOSTI	kom	1,000	268,000	268,00
0350	ODIJELO LJETNO	kom	1,000	249,000	249,00
0352	FARMER HLAČE LJETNE	kom	1,000	118,000	118,00
0353	UNIFORMA ZA PORTIRE	kom	4,000	215,000	860,00
0354	FARMER HLAČE ZIMSKIE	kom	1,000	117,000	117,00
0355	KIŠNO ODIJELO	kom	2,000	249,000	498,00
0356	KIŠNA KABANICA	kom	1,000	160,000	160,00
0359	DJEČJA PIDŽAMA (DONJI DIO)	kom	1,000	44,000	44,00
0360	PRSLUK ŽENSKI - HP	kom	3,000	92,000	276,00
0361	JAKNA MUŠKA - HP	kom	69,000	189,000	9.971,00
0362	HLAČE ŽENSKIE - HP	kom	19,000	100,000	1.900,00
0363	BERMUDE ŽENSKIE - HP	kom	2,000	83,000	166,00
0364	MUŠKA PIDŽAMA /GORNJI DIO/	kom	1,000	65,000	65,00
0365	ŽENSKA PIDŽAMA /GORNJI DIO/	kom	1,000	68,000	68,00
1007	CIPELA VISOKA SA ČEL. KAPICOM	PAR	46,000	145,000	6.670,00
1008	CIPELA NISKA BIJELE - UZORAK	PAR	1,000	216,000	216,00
1010	GUMENE ČIZME	PAR	29,000	122,970	3.566,13
1011	GUMENE ČIZME - FILC	PAR	4,000	163,000	652,00
1013	BOROSANE PLATNENE BIJELE	PAR	25,000	99,000	2.475,00
1016	NATIKAČA	PAR	44,000	91,670	4.033,48
1019	GUMENA ČIZMA - BIJELE	PAR	2,000	130,000	260,00
102139	CIPELA NISKA - VIRDŽINIJA BR. 39	PAR	1,000	195,000	195,00
102140	CIPELA NISKA - VIRDŽINIJA BR. 40	PAR	1,000	198,000	198,00
102141	CIPELA NISKA - VIRDŽINIJA BR. 41	PAR	1,000	195,000	195,00
102143	CIPELA NISKA - VIRDŽINIJA BR. 43	PAR	1,000	190,000	190,00
102146	CIPELA NISKA - VIRDŽINIJA BR. 46	PAR	3,000	195,000	585,00
102147	CIPELA NISKA - VIRDŽINIJA BR. 47	PAR	3,000	195,000	585,00
1022	TENISICE BIJELE	PAR	1,000	324,720	324,72
1024	CIPELE ZA ASFALTERE	PAR	2,000	267,000	534,00
1026	ČIZME - RIBARSKIE	PAR	1,000	295,000	295,00
103147	CIPELA TRAKING BR. 47	PAR	1,000	340,000	340,00
105441	CIPELA NISKA SA ČEL. KAP. - BUFALO BR. 41	PAR	1,000	145,000	145,00
105442	CIPELA NISKA SA ČEL. KAP. - BUFALO BR. 42	PAR	1,000	145,000	145,00
1125	CIPELA VISOKA BEZ ČEL. KAPICE	PAR	9,000	128,250	1.154,25
3009	NARUKAVLJE KOŽNO	PAR	2,000	47,000	94,00
3012	RUKAVICA SPECIJALNA ZA PJEŠKARENJE	PAR	20,000	64,000	1.280,00
3014	RUKAVICE PAMUĆNE	PAR	63,000	13,300	837,90
3016	RUKAVICE ZAŠTITNE KRATKE	PAR	26,000	16,000	416,00
3045	RUKAVICE ZA VISOKIE TEMPERATURE - KEVLAR	PAR	13,000	127,200	1.653,60
3058	RUKAVICA ANTIVIBRACIONA	PAR	5,000	59,000	295,00

**Zaliha robe / Inv.lista (po skladišnim cijenama)**  
Od datuma 01.01.2017 do datuma 04.02.2018 - (cijene prema skl.)

Skladište 01 SKLADIŠTE GOTOVE ROBE (191) Kn				
Roba	dim	Stanje	Sklad. Cijena	Vrijednost
8059 RUKAVICA PLETENA	PAR	1,000	18,500	18,50
8080 MANŠETA KOŽNA	KOM	1,000	38,000	38,00
8089 ZAŠTITNA RUKAVICA FLUORESCENTNI POLIESTER	PAR	1,000	68,000	68,00
70002 KIŠNO ODIJELO - UZORAK	kom	1,000	420,000	420,00
7001 KIŠNO ODIJELO	KOM	5,000	172,030	860,15
7002 RUČNICI 50 X 100	KOM	38,000	24,000	864,00
7003 ŠTITNIK ZA EL. ZAVARIVAČE RUČNI	KOM	5,000	42,000	210,00
7004 MASKA VARILAČKA - NAGLAVNA	KOM	2,000	42,000	84,00
7006 NAOČALE VARILAČKE	KOM	2,000	57,000	114,00
7008 ČARAPE - BIJELE	PAR	4,000	20,000	80,00
70151 PLAHTE - UZORCI	kom	3,000	40,000	120,00
7016 NAVLAKA ZA DJEČJE DEKE	KOM	1,000	70,000	70,00
7017 JASTUČNICE 80 X 60	kom	8,000	17,000	136,00
70173 JASTUČNICE - UZORCI	kom	2,000	17,000	34,00
7018 SALVETE DAMAST	kom	308,000	11,000	3.388,00
7019 PREGAČA PVC	KOM	92,000	23,000	2.116,00
7022 KACIGA ZAŠTITNA	KOM	9,000	35,000	315,00
7025 KIŠNO ODIJELO	KOM	24,000	52,000	1.248,00
7026 KIŠNO ODIJELO - ZA OTPIS	kom	3,000	72,000	216,00
7027 KIŠNA KABANICA	KOM	12,000	82,820	995,04
7028 VIZIR SA DRŽAČEM	KOM	3,000	50,600	151,80
70291 KIŠNA KABANICA - UZORAK	kom	1,000	350,000	350,00
7030 KIŠNA KABANICA	KOM	16,000	59,840	957,44
7031 MAJICA POLO - KRATKI RUKAV	KOM	195,000	51,920	10.124,40
7032 MAJICA POLO DUGI RUKAV	KOM	32,000	70,880	2.268,16
7040 NAOČALE ZAŠTITNE	KOM	11,000	14,000	154,00
7057 PUNJENJE PRVE POMOCI	KOM	1,000	285,000	285,00
7059 POLUMASKA ZAŠTITNA	KUT	2,000	75,000	150,00
7070 ANTIFON	KOM	1,000	36,000	36,00
7076 VREĆA CERADNA S MEHANIZMOM	KOM	1,000	320,000	320,00
7077 KACIGA ELEKTRIČARSKA - POLIMER	KOM	1,000	266,400	266,40
7085 PLAHTA SA LASTIKOM 90 X 220	KOM	3,000	57,000	171,00
7120 MAJICA BORDER PLAVA	KOM	20,000	118,640	2.372,80
7142 NAVLAKA ZA CIPELE	kom	100,000	26,000	2.600,00
7154 PLAHTA 120 X 210	KOM	3,000	48,000	144,00
7160 NAVLAKA - ŠLIFER	KOM	1,000	55,000	55,00
7161 MASKA PANORAMA 20301	kom	1,000	750,000	750,00
7163 ODIJELO KIŠNO - ŽUTO RAINGUARD	KOM	2,000	168,000	336,00
7180 KRAVATA	KOM	2,000	30,000	60,00
7193 NARUKAVLJE BIJELO	PAR	1,000	25,000	25,00
7197 NADSTOLNJAK 50 X 180	kom	22,000	58,000	1.276,00
7201 ZAŠTITNA POTKOLJENICA KOŽNA	PAR	3,000	170,000	510,00
7218 NADSTOLNJAK 80 X 80	KOM	10,000	39,000	390,00
7338 JASTUCI VEL. 80 X 60	kom	10,000	45,000	450,00
7476 SJEKAČI NOŽ	KOM	15,000	70,630	1.059,45



**Zaliha robe / Inv.lista (po skladišnim cijenama)**  
Od datuma 01.01.2017 do datuma 04.02.2018 - (cijene prema skl.)

Skladište: 01 SKLADIŠTE GOTOVE ROBE (191) Kn				
Roba	Idimj	Stanje	Sklad.Cijena	Vrijednost
7488 MAJICA POLO LJETNA	kom	9,000	36,000	324,00
7492 PLAHTA 140 X 240	kom	1,000	54,000	54,00
7656 NAVLAKA ZA MADRAC 180X90X15 - NA PATENT	kom	1,000	160,000	160,00
7799 KUHINJSKE KRPE	KOM	20,000	5,000	100,00
7805 TORBA - RANAC	kom	1,000	85,000	85,00
7810 NEPROPUSNA NAVLAKA 200X90X020 - STERILNA	kom	1,000	210,000	210,00
7811 PREGAČA POLIURETANSKA	kom	1,000	130,000	130,00
7812 TRNJAGICA BIJELA	kom	1,000	3,990	3,99
7813 PLAHTA BIJELA 150 X 300	kom	1,000	44,000	44,00
7865 ZNOJNICA	KOM	27,000	17,000	459,00
7942 TORBA PRVE POMOĆI	KOM	2,000	155,000	310,00
7943 NAVLAKA ZA JASTUKE	KOM	10,000	19,000	190,00
7944 NAVLAKA ZA DEKE	KOM	1,000	84,000	84,00
<b>Za skladište: 01</b>		<b>4.528,000</b>		<b>417.407,43</b>
		<b>0,000</b>		